

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 1 213 719,56 lei

Intocmit in prețuri curente 15.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restabilirea iluminatului stradal din str.Schinoasa Vale 62-76/n1				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	10,00	387,76 219,11	3 877,63 2 191,08
	1	Muncitor	h-om	38,00	57,66	2 191,08
	110-9126	Placi metalice	buc	1,00	6,15	6,15
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,20	32,00	6,40
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	7,80	200,00	1 560,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,90	60,00	114,00
2		Pilon	buc	10,00	1 669,17 0,00	16 691,70 0,00
	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	10,00	1 669,17	16 691,70
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	10,00	25,37 25,37	253,70 253,70
	1	Muncitor	h-om	4,40	57,66	253,70
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,40	3 762,32 3 762,32	1 504,93 1 504,93
	1	Muncitor	h-om	26,10	57,66	1 504,93
5		material	buc		9 923,00	9 923,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	626262	Cablu SIP2A3*16+1*25 mm2	m	400,00	18,75	7 500,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	32,00	28,00	896,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	10,00	40,00	400,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	8,00	61,00	488,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	8,00	26,25	210,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	30,00	11,00	330,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	30,00	3,30	99,00
6	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente JCU-150w	buc	16,00	186,64 132,04	2 986,26 2 112,66
	1	Muncitor	h-om	36,64	57,66	2 112,66
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	12,80	60,00	768,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,76	60,00	105,60
		Total	lei			35 237,22
		Fondul social si medical (II3) * 22,5 %	22,50 %			7 928,37
		Transport (II3) * 7 %	7,00 %			1 863,91
		Cheltueli de regie (II3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			6 529,28
		Total II3+Fondul+Transp+ Chelt	100,00 +			51 558,78
		Beneficiul de de deviz (II3+Fondul+Transp+ Chelt) * 6 %	6,00 %			3 093,52
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Schinoasa Vale 62-76/n1				54 652,30
		Inclusiv salariu				7 426,40
		2. Lucrari de montare				
7	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	9,00	285,02 196,62	2 565,19 1 769,59
	1	Muncitor	h-om	30,69	57,66	1 769,59
	1019852	Vopsea	kg	4,50	10,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,18	90,00	16,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,97	60,00	718,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,18	90,00	16,20
8		materiale	buc	9,00	1 226,78 0,00	11 041,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	110,41	100,00	11 041,00
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,90	714,99 714,99	643,49 643,49
	1	Muncitor	h-om	11,16	57,66	643,49
10		material	m	90,00	3,51 0,00	315,88 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	90,25	3,50	315,88
11	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,10	1 700,80 478,60	170,08 47,86

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,83	57,66	47,86
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,01	11 690,00	116,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,08	29,00	2,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25	12,00	3,00
12	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,60	1 415,64 1 158,97	2 265,02 1 854,35
	1	Muncitor	h-om	32,16	57,66	1 854,35
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	11 960,00	119,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,44	29,00	41,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,12	4,60	60,35
	1019852	Vopsea	*kg	3,20	10,00	32,00
	5009031	Scoabe	10 buc	2,40	25,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,18	90,00	16,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,38	12,00	64,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,18	90,00	16,20
		<i>Total</i>	lei			17 000,66
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			970,94
		<i>Transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			828,44
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			3 279,62
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			22 079,66
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			1 020,04
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				23 099,70 4 574,21
		3. Utilaj				
13		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	16,00	1 286,00 0,00	20 576,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	16,00	1 286,00	20 576,00
		<i>Total</i>	lei			20 576,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			246,91
		Total Utilaj Inklusiv salariu				20 822,91
		4. Restabilirea iluminatului stradal din str.Costiugeni, 5-5/5/n2				
14		Lucrari de constructie				
15	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat	buc	2,00	387,76	775,53

1	2	3	4	5	6	7
		LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior			219,11	438,22
	1	Muncitor	h-om	7,60	57,66	438,22
	110-9126	Placi metalice	buc	0,20	6,15	1,23
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,04	32,00	1,28
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,56	200,00	312,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,38	60,00	22,80
16		Pilon	buc	2,00	1 669,17	3 338,34
					0,00	0,00
	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	2,00	1 669,17	3 338,34
17	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,00	25,37	50,74
					25,37	50,74
	1	Muncitor	h-om	0,88	57,66	50,74
18	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	3,00	97,83	293,48
					73,23	219,68
	1	Muncitor	h-om	3,81	57,66	219,68
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,05	60,00	63,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,18	60,00	10,80
19	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,27	3 760,70	1 015,39
					3 760,70	1 015,39
	1	Muncitor	h-om	17,61	57,66	1 015,39
20		material	buc		4 735,40	4 735,40
					0,00	0,00
	226295	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	270,00	10,42	2 813,40
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	20,00	28,00	560,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	10,00	40,00	400,00
	20	Clema de ancora PA-1500	buc	10,00	61,00	610,00
	020	Banda de montare F-19.07	buc	20,00	11,00	220,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	20,00	3,30	66,00
	554	Clema RA-25	buc	4,00	16,50	66,00
21	08-02-369-3	Dimontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur K=0.5 demontarea	buc	5,00	78,51	392,53
					52,82	264,08
	1	Muncitor	h-om	4,58	57,66	264,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	49,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,10	90,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,80	60,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	90,00	9,00
22	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	9,00	186,64 132,04	1 679,77 1 188,37
	1	Muncitor	h-om	20,61	57,66	1 188,37
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	7,20	60,00	432,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,99	60,00	59,40
		Total	lei			12 281,18
		Fondul social si medical (II3) * 22,5 %	22,50 %			714,71
		Transport (II3) * 7 %	7,00 %			565,51
		Cheltueli de regie (II3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			1 966,40
		Total II3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			15 527,80
		Beneficiul de deviz (II3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			931,66
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Costiugeni, 5-5/5/n2 Inklusiv salariu				16 459,46 3 176,48
		5. Lucrari de montare				
23	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 K=0.5 Demontarea	buc	3,00	186,81 98,41	560,42 295,22
	1	Muncitor	h-om	5,12	57,66	295,22
	1019852	Vopsea	kg	1,50	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,99	60,00	239,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
24	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	285,02 196,62	2 850,21 1 966,21
	1	Muncitor	h-om	34,10	57,66	1 966,21
	1019852	Vopsea	kg	5,00	10,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,30	60,00	798,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
25		materiale	buc		1 023,00 0,00	1 023,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	10,23	100,00	1 023,00
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,20	787,00 715,00	157,40 143,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,48	57,66	143,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	90,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	90,00	7,20
27		material	buc	0,00	71,75 0,00	71,75 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2,5	m	20,50	3,50	71,75
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,20	1 530,98 478,10	1 837,18 573,72
	1	Muncitor	h-om	9,95	57,66	573,72
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,10	11 690,00	1 169,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,94	29,00	27,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	90,00	15,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,05	12,00	36,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	90,00	15,30
29	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,30	1 432,02 1 158,97	1 861,62 1 506,66
	1	Muncitor	h-om	26,13	57,66	1 506,66
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	11 960,00	119,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,17	29,00	33,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,66	4,60	49,04
	1019852	Vopsea	kg	2,60	10,00	26,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,95	25,00	48,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	90,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,37	12,00	52,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	90,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			8 361,58
		<i>Fondul social si medical (II3) * 22,5 %</i>	22,50 %			1 009,08
		<i>Cheltueli de regie (II3) * 76 %</i>	76,00 %			3 408,46
		<i>Transport (II3) * 7 %</i>	7,00 %			585,31
		<i>Total II3+Fondul+Cheltu+Transp</i>	100,00 +			13 364,43
		<i>Beneficiul de deviz (II3+Fondul+Cheltu+Transp) * 6 %</i>	6,00 %			536,82
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				13 901,25 5 086,68
		6. Utilaj				
30		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	9,00	1 286,00 0,00	11 574,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	9,00	1 286,00	11 574,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 574,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			138,89
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 712,89
		7. Restabilirea iluminatului stradal din str-la IV Sihastrului /n4				
31		Lucrari de constructie	buc			
32	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,13	3 761,23 3 761,23	488,96 488,96
	1	Muncitor	h-om	8,48	57,66	488,96
33		material	buc	0,00	1 504,60 0,00	1 504,60 0,00
	6595295	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	130,00	9,42	1 224,60
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	10,00	28,00	280,00
34	33-04-014- 2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	4,00	186,64 132,04	746,57 528,17
	1	Muncitor	h-om	9,16	57,66	528,17
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,20	60,00	192,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,44	60,00	26,40
		<i>Total</i>	lei			2 740,13
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			228,85
		<i>Cheltueli de regie (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %</i>	14,50 %			430,50
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			3 399,48
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			203,97
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str-la IV Sihastrului /n4 Inclusiv salariu				3 603,45 1 017,13
		8. Lucrari de montare				
35	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	787,00 715,00	236,10 214,50
	1	Muncitor	h-om	3,72	57,66	214,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	90,00	10,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
36		material	buc		105,00	105,00
					0,00	0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	30,00	3,50	105,00
		Total	lei			341,10
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			48,26
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			7,35
		Cheltueli de regie (Π3) * 76 %	76,00 %			163,02
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			559,73
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			33,59
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				593,32 214,50
		9. Utilaj				
37		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	4,00	1 286,00	5 144,00
					0,00	0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	4,00	1 286,00	5 144,00
		Total	lei			5 144,00
		Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %	1,20 %			61,73
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 205,73
		10. Restabilirea iluminatului stradal din str.Sihastrului, 79a- 88/n4				
38		Lucrari de constructie	buc			
39	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului . (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,15	3 763,27 3 763,27	564,49 564,49
	1	Muncitor	h-om	9,79	57,66	564,49
40		material	buc		2 442,60	2 442,60
					0,00	0,00
	2162626	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	150,00	10,42	1 563,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	12,00	28,00	336,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	6,00	40,00	240,00
	020	Banda de montare F-19.07	buc	12,00	11,00	132,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	12,00	3,30	39,60
	1554	Clema PA-25	buc	6,00	16,50	99,00

1	2	3	4	5	6	7
	554	Clema RA-25	buc	2,00	16,50	33,00
41	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	5,00	186,64	933,21
					132,04	660,21
	1	Muncitor	h-om	11,45	57,66	660,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,00	60,00	240,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,55	60,00	33,00
		Total	lei			3 940,30
		Fondul social si medical (II3) * 22,5 %	22,50 %			275,56
		Transport (II3) * 7 %	7,00 %			170,98
		Cheltueli de regie (II3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			636,09
		Total II3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			5 022,93
		Beneficiul de deviz (II3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			301,38
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Sihastrului, 79a- 88/n4 Inclusiv salariu				5 324,31 1 224,70
		11. Lucrari de montare				
42	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	5,00	285,02	1 425,10
					196,62	983,10
	1	Muncitor	h-om	17,05	57,66	983,10
	1019852	Vopsea	kg	2,50	10,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	90,00	9,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	6,65	60,00	399,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	90,00	9,00
43		materiale	buc	5,00	100,00	500,00
					0,00	0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	5,00	100,00	500,00
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,50	786,98	393,49
					714,98	357,49
	1	Muncitor	h-om	6,20	57,66	357,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
45		material	buc		175,00	175,00
					0,00	0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	50,00	3,50	175,00
		Total	lei			2 493,59
		Fondul social si medical (II3) * 22,5 %	22,50 %			301,63
		Transport (II3) * 7 %	7,00 %			49,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			1 018,85
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			3 863,07
		<i>Beneficiul dedeviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			231,79
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 094,86 1 340,59
		12. Utilaj				
46		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	5,00	1 286,00 0,00	6 430,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	5,00	1 286,00	6 430,00
		<i>Total</i>	lei			6 430,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			77,16
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 507,16
		13. Restabilirea iluminatului stradal din str.Costiujani /5				
47		Lucrari de constructie	buc			
48	33-04-003- 1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	21,00	387,76 219,11	8 143,03 4 601,27
	1	Muncitor	h-om	79,80	57,66	4 601,27
	110-9126	Placi metalice	buc	2,10	6,15	12,92
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,42	32,00	13,44
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	16,38	200,00	3 276,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,99	60,00	239,40
49		Pilon	buc	21,00	1 669,17 0,00	35 052,57 0,00
	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	21,00	1 669,17	35 052,57
50	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	21,00	25,37 25,37	532,78 532,78
	1	Muncitor	h-om	9,24	57,66	532,78
51	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,70	3 761,90 3 761,90	2 633,33 2 633,33

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	45,67	57,66	2 633,33
52		material	buc		14 828,00	14 828,00
					0,00	0,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	12,00	28,00	336,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	6,00	40,00	240,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	8,00	26,25	210,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	8,00	61,00	488,00
	62626262	Cablu SIP2A3*16+1*25 mm2	m	700,00	18,75	13 125,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	30,00	11,00	330,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	30,00	3,30	99,00
53	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente JCU -250w	buc	11,00	186,64	2 053,06
					132,04	1 452,46
	1	Muncitor	h-om	25,19	57,66	1 452,46
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	8,80	60,00	528,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,21	60,00	72,60
54	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente JCU-150w	buc	20,00	186,64	3 732,83
					132,04	2 640,83
	1	Muncitor	h-om	45,80	57,66	2 640,83
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	16,00	60,00	960,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,20	60,00	132,00
		Total	lei			66 975,60
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			2 668,65
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			3 493,49
		Cheltueli de regie (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			10 604,97
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			83 742,71
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			5 024,57
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Costiujani /5 Inklusiv salariu				88 767,28 11 860,67
		14. Lucrari de montare				
55	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	23,00	285,02	6 555,47
					196,62	4 522,27
	1	Muncitor	h-om	78,43	57,66	4 522,27
	1019852	Vopsea	kg	11,50	10,00	115,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,46	90,00	41,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	30,59	60,00	1 835,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,46	90,00	41,40
56		materiale	buc	23,00	100,00	2 300,00
					0,00	0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	23,00	100,00	2 300,00
57	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,43	785,88	337,93
					714,72	307,33

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,33	57,66	307,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	90,00	15,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	90,00	15,30
58		material	buc		150,50	150,50
					0,00	0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	43,00	3,50	150,50
59	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,60	1 505,52	2 408,84
					477,86	764,57
	1	Muncitor	h-om	13,26	57,66	764,57
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,13	11 690,00	1 519,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,25	29,00	36,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	90,00	19,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,06	12,00	48,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	90,00	19,80
60	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,80	1 407,07	2 532,72
					1 158,97	2 086,14
	1	Muncitor	h-om	36,18	57,66	2 086,14
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	11 960,00	119,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,62	29,00	46,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,76	4,60	67,90
	1019852	Vopsea	kg	3,60	10,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	2,70	25,00	67,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,05	12,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
		Total	lei			14 285,46
		Fondul social si medical (Π3) * 6 %	6,00 %			460,82
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			999,98
		Cheltueli de regie (Π3) * 76 %	76,00 %			5 837,04
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			21 583,30
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			1 295,00
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				22 878,30
		15. Utilaj				8 217,93
61		Corp de iluminat JCU-150 W	buc		25 720,00	25 720,00
					0,00	0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	20,00	1 286,00	25 720,00

1	2	3	4	5	6	7
62		Corp de iluminat JCU-250w	buc		14 520,00	14 520,00
					0,00	0,00
	62559	Corp de iluminat JCU -250w	buc	11,00	1 320,00	14 520,00
		<i>Total</i>	lei			40 240,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			482,88
		Total Utilaj Inclusiv salariu				40 722,88
		16. Restabilirea iluminatului stradal din str.Drumul Schinoasei, 67-75 /n6				
63		Lucrari de constructie				
64	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,10	3 759,40 3 759,40	375,94 375,94
	1	Muncitor	h-om	6,52	57,66	375,94
65		material	buc	0,00	1 719,40 0,00	1 719,40 0,00
	2162626	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	100,00	10,42	1 042,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	8,00	28,00	224,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	6,00	40,00	240,00
	020	Banda de montare F-19.07	buc	8,00	11,00	88,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	8,00	3,30	26,40
	554	Clema RA-25	buc	6,00	16,50	99,00
66	33-04-014- 2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	3,00	186,64 132,04	559,92 396,12
	1	Muncitor	h-om	6,87	57,66	396,12
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,40	60,00	144,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,33	60,00	19,80
		<i>Total</i>	lei			2 655,26
		<i>Fondu social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			173,71
		<i>Transport Π3+Fondu</i>	100,00 +			2 828,97
		<i>Cheltueli de regie (Π3+Fondu+Transp) * 14,5 %</i>	14,50 %			820,40
		<i>Total Π3+Fondu+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			6 478,34
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondu+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			388,70
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Drumul Schinoasei,				4 038,07 772,06

1	2	3	4	5	6	7
		67-75 /n6 Inclusiv salariu				
		17. Lucrari de montare				
67	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,00	285,02 196,62	855,06 589,86
	1	Muncitor	h-om	10,23	57,66	589,86
	1019852	Vopsea	kg	1,50	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,99	60,00	239,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
68		materiale	buc		335,00 0,00	335,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	3,35	100,00	335,00
69	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	787,00 715,00	236,10 214,50
	1	Muncitor	h-om	3,72	57,66	214,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
70		material	buc		115,71 0,00	115,71 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	33,06	3,50	115,71
		<i>Total</i>	lei			1 541,87
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			180,98
		<i>Transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			32,60
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			611,31
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			2 366,76
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			142,01
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 508,77 804,36
		18. Utilaj				
71		Corp de iluminat JCU-150 W			3 858,00 0,00	3 858,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	3,00	1 286,00	3 858,00
		<i>Total</i>	lei			3 858,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			46,30
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 904,30
		19. Restabilirea iluminatului				

1	2	3	4	5	6	7
		stradal din str.Molocanilor. str-la Molocanilor. str.Drumul Schinoasei./n7				
72		Lucrari de constructie	buc			
73	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	10,00	97,83 73,23	978,28 732,28
	1	Muncitor	h-om	12,70	57,66	732,28
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,50	60,00	210,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,60	60,00	36,00
74	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,90	3 762,00 3 762,00	3 385,80 3 385,80
	1	Muncitor	h-om	58,72	57,66	3 385,80
75		material	buc	0,00	21 563,00 0,00	21 563,00 0,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	52,00	28,00	1 456,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	14,00	40,00	560,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	24,00	26,25	630,00
	6662121	Clema RA-25	buc	20,00	16,50	330,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	14,00	61,00	854,00
	62626262	Cablu SIP2A3*16+1*25 mm2	m	900,00	18,75	16 875,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	60,00	11,00	660,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	60,00	3,30	198,00
76	08-02-369-3	Dimontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur K=0.5 demontarea	buc	18,00	78,45 52,76	1 412,08 949,66
	1	Muncitor	h-om	16,47	57,66	949,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,18	49,00	8,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	90,00	32,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	6,48	60,00	388,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	90,00	32,40
77	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente	buc	19,00	186,64 132,04	3 546,19 2 508,79
	1	Muncitor	h-om	43,51	57,66	2 508,79
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	15,20	60,00	912,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,09	60,00	125,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			30 885,35
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			1 704,72
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			1 510,03
		Cheltueli de regie (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			4 944,51
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			39 044,61
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			2 342,67
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Molocanilor. str-la Molocanilor. str.Drumul Schinoasei./n7 Inklusiv salariu				41 387,28 7 576,53
		20. Lucrari de montare				
78	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 K=0.5 Demontarea	buc	18,00	186,71 98,31	3 360,79 1 769,59
	1	Muncitor	h-om	30,69	57,66	1 769,59
	1019852	Vopsea	kg	9,00	10,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	90,00	32,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	23,94	60,00	1 436,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	90,00	32,40
79	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	26,00	285,02 196,62	7 410,54 5 112,14
	1	Muncitor	h-om	88,66	57,66	5 112,14
	1019852	Vopsea	kg	13,00	10,00	130,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,52	90,00	46,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	34,58	60,00	2 074,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,52	90,00	46,80
80		materiale	buc	0,00	2 610,00 0,00	2 610,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	26,10	100,00	2 610,00
81	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,26	783,35 714,12	203,67 185,67
	1	Muncitor	h-om	3,22	57,66	185,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	90,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	90,00	9,00
82		material			91,00 0,00	91,00 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	26,00	3,50	91,00
		Total	lei			13 676,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			3 077,10
		<i>Transport Π3+Fondul</i>	100,00 +			16 753,10
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			5 371,22
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			38 877,42
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			2 332,65
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				24 456,97 8 657,56
		21. Utilaj				
83		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	19,00	1 286,00 0,00	24 434,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	19,00	1 286,00	24 434,00
		<i>Total</i>	lei			24 434,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			293,21
		Total Utilaj Inclusiv salariu				24 727,21
		22. Restabilirea iluminatului stradal din str.Costiujeani 7- 7/14/n8				
84		Lucrari de constructie				
85	33-04-003- 1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,00	387,76 219,11	1 551,05 876,43
	1	Muncitor	h-om	15,20	57,66	876,43
	110-9126	Placi metalice	buc	0,40	6,15	2,46
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,08	32,00	2,56
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,12	200,00	624,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,76	60,00	45,60
86		Pilon	buc	4,00	1 669,17 0,00	6 676,68 0,00
	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	4,00	1 669,17	6 676,68
87	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4,00	25,37 25,37	101,48 101,48
	1	Muncitor	h-om	1,76	57,66	101,48
88	33-04-040- 1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	2,00	97,83 73,23	195,66 146,46
	1	Muncitor	h-om	2,54	57,66	146,46
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,70	60,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,12	60,00	7,20
89	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,32	3 762,31 3 762,31	1 203,94 1 203,94
	1	Muncitor	h-om	20,88	57,66	1 203,94
90		material			5 355,60 0,00	5 355,60 0,00
	11262626	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	320,00	10,42	3 334,40
	020	Banda de montare F-19.07	buc	24,00	11,00	264,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	24,00	28,00	672,00
	554	Clema RA-25	buc	6,00	16,50	99,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	8,00	40,00	320,00
	119	Clema conexiune PA -1500	buc	8,00	61,00	488,00
	19	Clema de ancora-19.07	buc	30,00	3,30	99,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	24,00	3,30	79,20
91	08-02-369-3	Dimontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur K=0.5 demontarea	buc	6,00	78,45 52,76	470,69 316,55
	1	Muncitor	h-om	5,49	57,66	316,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	49,00	2,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,16	60,00	129,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
92	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente	buc	10,00	186,64 132,04	1 866,41 1 320,41
	1	Muncitor	h-om	22,90	57,66	1 320,41
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	8,00	60,00	480,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,10	60,00	66,00
		Total	lei			17 421,51
		Fondul social si medical (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %			892,19
		Transport (ПЗ) * 7 %	7,00 %			842,82
		Cheltueli de regie (ПЗ+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			2 777,70
		Total ПЗ+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			21 934,22
		Beneficiul de deviz (ПЗ+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			1 316,05
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Costiujeani 7-				23 250,27 3 965,27

1	2	3	4	5	6	7
		7/14/n8				
		Inclusiv salariu				
		23. Lucrari de montare				
93	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	285,02 196,62	2 850,21 1 966,21
	1	Muncitor	h-om	34,10	57,66	1 966,21
	1019852	Vopsea	kg	5,00	10,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,30	60,00	798,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
94		materiale	buc	0,00	1 004,00 0,00	1 004,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	10,04	100,00	1 004,00
95	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,10	787,00 715,00	78,70 71,50
	1	Muncitor	h-om	1,24	57,66	71,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	90,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	90,00	3,60
96		material	buc	0,00	735,11 0,00	735,11 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	210,03	3,50	735,11
97	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,20	1 728,40 478,60	345,68 95,72
	1	Muncitor	h-om	1,66	57,66	95,72
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	11 690,00	233,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,16	29,00	4,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	90,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,51	12,00	6,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	90,00	2,70
98	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,70	1 411,06 1 158,96	2 398,80 1 970,24
	1	Muncitor	h-om	34,17	57,66	1 970,24
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	11 960,00	119,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,53	29,00	44,37
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,94	4,60	64,12
	1019852	Vopsea	kg	3,40	10,00	34,00
	5009031	Scoabe	10 buc	2,55	25,00	63,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	90,00	17,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	5,71	12,00	68,52

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	90,00	17,10
		<i>Total</i>	lei			7 412,50
		<i>Fondul social si medical (II3) * 22,5 %</i>	22,50 %			923,33
		<i>Transport (II3) * 7 %</i>	7,00 %			164,74
		<i>Cheltuel de regie (II3) * 76 %</i>	76,00 %			3 118,79
		<i>Total II3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			11 619,36
		<i>Beneficiul de diviz (II3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			697,16
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 316,52 4 103,67
		24. Utilaj				
99		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	10,00	1 286,00 0,00	12 860,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	10,00	1 286,00	12 860,00
		<i>Total</i>	lei			12 860,00
		<i>Cheltueli de dipozit (II3) * 1,2 %</i>	1,20 %			154,32
		Total Utilaj Inclusiv salariu				13 014,32
		25. Restabilirea iluminatului stradal din str.Livadarilor. 181- 181/3/n9				
100		Lucrari de constructie				
101	33-04-003- 1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	6,00	387,76 219,11	2 326,58 1 314,65
	1	Muncitor	h-om	22,80	57,66	1 314,65
	110-9126	Placi metalice	buc	0,60	6,15	3,69
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,12	32,00	3,84
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,68	200,00	936,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,14	60,00	68,40
102		Pilon	buc	6,00	1 669,17 0,00	10 015,02 0,00
	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	6,00	1 669,17	10 015,02
103	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	6,00	25,37 25,37	152,22 152,22
	1	Muncitor	h-om	2,64	57,66	152,22
104	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-	1000 m	0,40	3 762,32 3 762,32	1 504,93 1 504,93

1	2	3	4	5	6	7
		2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
	1	Muncitor	h-om	26,10	57,66	1 504,93
105		material	buc	0,00	6 687,90 0,00	6 687,90 0,00
	6262+5995	Cablu SIP5A2*16 mm2	m	400,00	10,42	4 168,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	28,00	28,00	784,00
	15	Clema Supbrt AI-CA-1500	buc	10,00	40,00	400,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	10,00	61,00	610,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	8,00	26,25	210,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	28,00	11,00	308,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	28,00	3,30	92,40
	554	Clema RA-25	buc	7,00	16,50	115,50
106	08-02-369-3	Dimontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur K=0.5 demontarea	buc	3,00	78,54 52,85	235,63 158,56
	1	Muncitor	h-om	2,75	57,66	158,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03	49,00	1,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,08	60,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
107	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	12,00	186,64 132,04	2 239,70 1 584,50
	1	Muncitor	h-om	27,48	57,66	1 584,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	9,60	60,00	576,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,32	60,00	79,20
		Total	lei			23 161,98
		Fondul social si medical (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %			1 060,84
		Transport (ПЗ) * 7 %	7,00 %			1 169,83
		Cheltueli de regie (ПЗ+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			3 681,94
		Total ПЗ+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			29 074,59
		Beneficiul de deviz (ПЗ+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			1 744,48
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Livadarilor. 181-181/3/n9 Inclusiv salariu				30 819,07 4 714,86
		26. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
108	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 K=0.5 Demontarea	buc	3,00	186,81 98,41	560,42 295,22
	1	Muncitor	h-om	5,12	57,66	295,22
	1019852	Vopsea	kg	1,50	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,99	60,00	239,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
109	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	12,00	285,02 196,62	3 420,25 2 359,45
	1	Muncitor	h-om	40,92	57,66	2 359,45
	1019852	Vopsea	kg	6,00	10,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	90,00	21,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	15,96	60,00	957,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,24	90,00	21,60
110		materiale			1 205,00 0,00	1 205,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	12,05	100,00	1 205,00
111	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,12	790,92 715,92	94,91 85,91
	1	Muncitor	h-om	1,49	57,66	85,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,05	90,00	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05	90,00	4,50
112		material			42,00 0,00	42,00 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	12,00	3,50	42,00
113	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,45	1 594,00 477,93	717,30 215,07
	1	Muncitor	h-om	3,73	57,66	215,07
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,04	11 690,00	467,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,35	29,00	10,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,14	12,00	13,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
114	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,80	1 407,07 1 158,97	2 532,72 2 086,14
	1	Muncitor	h-om	36,18	57,66	2 086,14

1	2	3	4	5	6	7
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	11 960,00	119,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,62	29,00	46,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,76	4,60	67,90
	1019852	Vopsea	kg	3,60	10,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	2,70	25,00	67,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,05	12,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			8 572,60
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			1 134,40
		<i>Transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			149,64
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			3 831,76
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			13 688,40
		<i>Beneficiul dedeviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			821,31
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				14 360,07 5 041,79
		27. Utilaj				
115		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	12,00	1 286,00 0,00	15 432,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	12,00	1 286,00	15 432,00
		<i>Total</i>	lei			15 432,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			185,18
		Total Utilaj Inklusiv salariu				15 617,18
		28. Restabilirea iluminatului stradal din str.Martirii Brincoveni str-lele I, II,III,IV, Martirii Brincoveni/n10				
116		Lucrari de constructie				
117	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,30	3 761,37 3 761,37	1 128,41 1 128,41
	1	Muncitor	h-om	19,57	57,66	1 128,41
118		material	buc	0,00	5 350,50	5 350,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	2162626	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	300,00	10,42	3 126,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	40,00	28,00	1 120,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	14,00	40,00	560,00
	020	Banda de montare F-19.07	buc	15,00	11,00	165,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	15,00	3,30	49,50
	1554	Clema PA-25	buc	14,00	16,50	231,00
	554	Clema RA-25	buc	6,00	16,50	99,00
119	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente JCU-150 w	buc	15,00	186,64 132,04	2 799,62 1 980,62
	1	Muncitor	h-om	34,35	57,66	1 980,62
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	12,00	60,00	720,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,65	60,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			9 278,53
		<i>Fondul social si medical (II3) * 22,5 %</i>	22,50 %			699,53
		<i>Transport (II3) * 7 %</i>	7,00 %			374,54
		<i>Cheltueli de regie (II3+Fondul+Transp) * 14,5 %</i>	14,50 %			1 501,13
		<i>Total II3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			11 853,73
		<i>Beneficiul de deviz (II3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			711,22
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Martirii Brincoveni str-lele I, II,III,IV, Martirii Brincoveni/n10 Inklusiv salariu				12 564,95 3 109,03
		29. Lucrari de montare				
120	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	15,00	285,02 196,62	4 275,31 2 949,31
	1	Muncitor	h-om	51,15	57,66	2 949,31
	1019852	Vopsea	kg	7,50	10,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,30	90,00	27,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	19,95	60,00	1 197,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,30	90,00	27,00
121		materiale	buc	15,00	100,00 0,00	1 500,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	15,00	100,00	1 500,00
122	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	787,00 715,00	236,10 214,50
	1	Muncitor	h-om	3,72	57,66	214,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
123		material	buc	0,00	180,32	180,32

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	51,52	3,50	180,32
		<i>Total</i>	lei			6 191,73
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			711,86
		<i>Transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			122,87
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			2 404,50
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			9 430,96
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			565,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 996,81 3 163,81
		30. Utilaj				
124		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	15,00	1 286,00 0,00	19 290,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	15,00	1 286,00	19 290,00
		<i>Total</i>	lei			19 290,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			231,48
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 521,48
		31. Restabilirea iluminatului stradal din str.Scinosa Dial. 45a- 45b /n11				
125		Lucrari de constructie				
126	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,10	3 759,40 3 759,40	375,94 375,94
	1	Muncitor	h-om	6,52	57,66	375,94
127		material	buc	0,00	1 622,90 0,00	1 622,90 0,00
	2162626	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	100,00	10,42	1 042,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	8,00	28,00	224,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	4,00	40,00	160,00
	020	Banda de montare F-19.07	buc	8,00	11,00	88,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	8,00	3,30	26,40
	1554	Clema PA-25	buc	4,00	16,50	66,00
	554	Clema RA-25	buc	1,00	16,50	16,50
128	33-04-014-	Montarea corpurilor de iluminat:	buc	3,00	186,64	559,92

1	2	3	4	5	6	7
	2	cu lampi luminescente			132,04	396,12
	1	Muncitor	h-om	6,87	57,66	396,12
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,40	60,00	144,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,33	60,00	19,80
		Total	lei			2 558,76
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			173,71
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			113,60
		Cheltueli de regie (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			412,68
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			3 258,75
		Beneficiul de de viz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			195,53
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Scinosa Dial. 45a-45b /n11 Inclusiv salariu				3 454,28 772,06
		32. Lucrari de montare				
129	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,00	285,02 196,62	855,06 589,86
	1	Muncitor	h-om	10,23	57,66	589,86
	1019852	Vopsea	kg	1,50	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,99	60,00	239,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
130		materiale	buc	3,00	100,00 0,00	300,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	3,00	100,00	300,00
131	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	787,00 715,00	236,10 214,50
	1	Muncitor	h-om	3,72	57,66	214,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
132		material			124,08 0,00	124,08 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	35,45	3,50	124,08
		Total	lei			1 515,24
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			180,98
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			30,74
		Cheltueli de regie (Π3) * 76 %	76,00 %			611,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			2 338,27
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			140,29
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 478,56 804,36
		33. Utilaj				
133		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	3,00	1 286,00 0,00	3 858,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	3,00	1 286,00	3 858,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 858,00
		34. Restabilirea iluminatului stradal din str.Schinoasa Noua /n12				
134		Lucrari de constructie				
135	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	7,00	97,83 73,23	684,80 512,60
	1	Muncitor	h-om	8,89	57,66	512,60
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,45	60,00	147,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,42	60,00	25,20
136	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,57	3 762,07 3 762,07	2 144,38 2 144,38
	1	Muncitor	h-om	37,19	57,66	2 144,38
137		material			3 171,00 0,00	3 171,00 0,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	38,00	28,00	1 064,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	8,00	40,00	320,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	8,00	26,25	210,00
	6662121	Clema RA-25	buc	14,00	16,50	231,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	8,00	61,00	488,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	60,00	11,00	660,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	60,00	3,30	198,00
138	08-02-369-3	Dimontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur K=0.5 demontarea	buc	14,00	78,45 52,76	1 098,28 738,62
	1	Muncitor	h-om	12,81	57,66	738,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30	kg	0,14	49,00	6,86

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,28	90,00	25,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,04	60,00	302,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	90,00	25,20
139	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente	buc	19,00	186,64 132,04	3 546,19 2 508,79
	1	Muncitor	h-om	43,51	57,66	2 508,79
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	15,20	60,00	912,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,09	60,00	125,40
		Total	lei			10 644,65
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			1 328,49
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			222,45
		Cheltueli de regie (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			1 768,36
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			13 963,95
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			837,84
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Schinoasa Noua /n12				14 801,79
		Inclusiv salariu				5 904,39
		35. Lucrari de montare				
140	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 K=0.5 Demontarea	buc	14,00	186,71 98,31	2 613,94 1 376,34
	1	Muncitor	h-om	23,87	57,66	1 376,34
	1019852	Vopsea	kg	7,00	10,00	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,28	90,00	25,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	18,62	60,00	1 117,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	90,00	25,20
141	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	19,00	285,02 196,62	5 415,39 3 735,79
	1	Muncitor	h-om	64,79	57,66	3 735,79
	1019852	Vopsea	kg	9,50	10,00	95,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,38	90,00	34,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	25,27	60,00	1 516,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,38	90,00	34,20
142		materiale	buc	0,00	1 907,00 0,00	1 907,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	19,07	100,00	1 907,00

1	2	3	4	5	6	7
143	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,19	782,53 716,21	148,68 136,08
	1	Muncitor	h-om	2,36	57,66	136,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	90,00	6,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	90,00	6,30
144		material	buc	0,00	139,86 0,00	139,86 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	39,96	3,50	139,86
		Total	lei			10 224,87
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			1 180,85
		Cheltueli de regie (Π3) * 76 %	76,00 %			3 988,64
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			15 394,36
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			923,66
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				16 318,02 5 248,21
		36. Utilaj				
145		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	19,00	1 286,00 0,00	24 434,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	19,00	1 286,00	24 434,00
		Total	lei			24 434,00
		Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %	1,20 %			293,21
		Total Utilaj Inklusiv salariu				24 727,21
		37. Restabilirea iluminatului stradal din str-la Cobzarilor.7.8.9,10 /n13				
146		Lucrari de constructie				
147	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,00	387,76 219,11	1 163,28 657,32
	1	Muncitor	h-om	11,40	57,66	657,32
	110-9126	Placi metalice	buc	0,30	6,15	1,84
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,06	32,00	1,92
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	2,34	200,00	468,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,57	60,00	34,20
148		Pilon	buc	3,00	1 669,17 0,00	5 007,51 0,00
	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	3,00	1 669,17	5 007,51
149	33-04-016-	Transportarea constructiilor si	buc	3,00	25,37	76,11

1	2	3	4	5	6	7
	2	materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior			25,37	76,11
	1	Muncitor	h-om	1,32	57,66	76,11
150	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	8,00	97,83 73,23	782,63 585,83
	1	Muncitor	h-om	10,16	57,66	585,83
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,80	60,00	168,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,48	60,00	28,80
151	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,32	3 761,88 3 761,88	4 965,68 4 965,68
	1	Muncitor	h-om	86,12	57,66	4 965,68
152		material			2 519,90 0,00	2 519,90 0,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	28,00	28,00	784,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	10,00	40,00	400,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	10,00	61,00	610,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	8,00	26,25	210,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	28,00	11,00	308,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	28,00	3,30	92,40
	554	Clema RA-25	buc	7,00	16,50	115,50
153	08-02-369-3	Dimontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur K=0.5 demontarea	buc	3,00	78,54 52,85	235,63 158,56
	1	Muncitor	h-om	2,75	57,66	158,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03	49,00	1,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,08	60,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
154	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente	buc	12,00	186,64 132,04	2 239,70 1 584,50
	1	Muncitor	h-om	27,48	57,66	1 584,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	9,60	60,00	576,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,32	60,00	79,20
		Total	lei			16 990,44

1	2	3	4	5	6	7
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			1 806,30
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			527,28
		Cheltueli de regie (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			2 801,98
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			22 126,00
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			1 327,57
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str-la Cobzarilor.7.8.9,10 /n13 Inclusiv salariu				23 453,57 8 028,00
		38. Lucrari de montare				
155	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 K=0.5 Demontarea	buc	3,00	186,81 98,41	560,42 295,22
	1	Muncitor	h-om	5,12	57,66	295,22
	1019852	Vopsea	kg	1,50	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,99	60,00	239,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
156	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	12,00	285,02 196,62	3 420,25 2 359,45
	1	Muncitor	h-om	40,92	57,66	2 359,45
	1019852	Vopsea	kg	6,00	10,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	90,00	21,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	15,96	60,00	957,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,24	90,00	21,60
157		materiale	buc	0,00	1 214,00 0,00	1 214,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	12,14	100,00	1 214,00
158	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m. pina la: 1 kg	100 m	0,12	790,92 715,92	94,91 85,91
	1	Muncitor	h-om	1,49	57,66	85,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,05	90,00	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05	90,00	4,50
159		material	buc	0,00	42,66 0,00	42,66 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	12,19	3,50	42,66
160	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,45	1 594,00 477,93	717,30 215,07
	1	Muncitor	h-om	3,73	57,66	215,07

1	2	3	4	5	6	7
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,04	11 690,00	467,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,35	29,00	10,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,14	12,00	13,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
161	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,80	1 407,07 1 158,97	2 532,72 2 086,14
	1	Muncitor	h-om	36,18	57,66	2 086,14
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	11 960,00	119,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	* kg	1,62	29,00	46,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,76	4,60	67,90
	1019852	Vopsea	kg	3,60	10,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	2,70	25,00	67,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,05	12,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			8 582,26
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			1 134,40
		<i>Transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			150,32
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			3 831,76
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			13 698,74
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			821,93
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				14 520,67 5 041,79
		39. Utilaj				
162		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	12,00	1 286,00 0,00	15 432,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	12,00	1 286,00	15 432,00
		<i>Total</i>	lei			15 432,00
		<i>Cheltueli de dipozit (Π3) * 1,2 %</i>	1,20 %			185,18
		Total Utilaj Inklusiv salariu				15 617,18
		40. Restabilirea iluminatului stradal din str-la Schinoasa Deal /n14				
163		Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
164	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,03	3 767,00 3 767,00	113,01 113,01
	1	Muncitor	h-om	1,96	57,66	113,01
165		material	buc	0,00	3 317,00 0,00	3 317,00 0,00
	626265	Cablu SIP 2A 4*50+1*70 mm2	m	30,00	49,20	1 476,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	*buc	62,00	28,00	1 736,00
	626262	Clema conexiune PC-1500	buc	4,00	26,25	105,00
166	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	31,00	186,64 132,04	5 785,88 4 093,28
	1	Muncitor	h-om	70,99	57,66	4 093,28
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	24,80	60,00	1 488,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,41	60,00	204,60
		Total	lei			9 215,89
		Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %	22,50 %			946,42
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			232,19
		Cheltueli de regie (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			1 507,20
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			11 901,70
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			714,10
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str-la Schinoasa Deal /n14				12 615,80
		Inclusiv salariu				4 206,29
		41. Lucrari de montare				
167	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	31,00	285,02 196,62	8 835,64 6 095,24
	1	Muncitor	h-om	105,71	57,66	6 095,24
	1019852	Vopsea	kg	15,50	10,00	155,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,62	90,00	55,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	41,23	60,00	2 473,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,62	90,00	55,80
168		materiale	buc	0,00	3 221,00 0,00	3 221,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	32,21	100,00	3 221,00
169	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	3,10	785,24	2 434,25

1	2	3	4	5	6	7
	1	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg			714,98	2 216,45
	1	Muncitor	h-om	38,44	57,66	2 216,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	90,00	108,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	90,00	108,90
170		material			298,90	298,90
					0,00	0,00
	562456	Cablu AVVG 2x4	m	61,00	4,90	298,90
171	08-03-572- 5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	4,00	283,86 201,23	1 135,45 804,93
	1	Muncitor	h-om	13,96	57,66	804,93
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,00	29,00	29,00
	1019852	Vopsea	kg	0,20	10,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,32	90,00	118,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,16	12,00	61,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,32	90,00	118,80
172	08-03-530- 1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,00	166,94 157,99	166,94 157,99
	1	Muncitor	h-om	2,74	57,66	157,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,09	29,00	2,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	86,00	1,72
	1019852	Vopsea	kg	0,04	10,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	49,00	0,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	90,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12	12,00	1,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	90,00	0,90
173	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	51,96 50,16	51,96 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	90,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	90,00	0,90
174	08-02-407- 5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,06	9 568,50 5 324,00	574,11 319,44
	1	Muncitor	h-om	5,54	57,66	319,44
	26226	Tava din otel 32	m	6,00	36,00	216,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,12	29,00	3,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	86,00	3,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,46	4,60	2,12
	1019852	Vopsea	kg	0,04	10,00	0,40
	5009031	Scoabe	10 buc	0,19	25,00	4,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	90,00	9,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,39	12,00	4,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	90,00	9,90
175	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,06	5 697,33 1 998,83	341,84 119,93
	1	Muncitor	h-om	2,08	57,66	119,93
	51254	Furtun metalic D 32 mm2	m	6,00	27,00	162,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,06	29,00	1,74
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,31	4,60	6,03
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	25,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	90,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,07	12,00	12,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	90,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			17 060,09
		<i>Fondul social si medical (PI3) * 22,5 %</i>	22,50 %			2 196,93
		<i>Transport (PI3) * 7 %</i>	7,00 %			290,43
		<i>Cheltueli de regie (PI3) * 76 %</i>	76,00 %			7 420,75
		<i>Total PI3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			26 968,20
		<i>Beneficiul de deviz (PI3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			1 618,11
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				28 586,31 9 764,14
		42. Utilaj				
176		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	31,00	2 323,42 0,00	72 026,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	31,00	1 286,00	39 866,00
	656265	Demaror magnetic 25 A	buc	1,00	115,00	115,00
	66264	Dulap BZUM DDE 3 tip 2250 V	buc	4,00	6 700,00	26 800,00
	626225	Contor electric monofazat ZCG 405 410 CR	buc	1,00	5 245,00	5 245,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				72 026,00
		43. Restabilirea iluminatului stradal din str Sfinta Maria. /n15				
177		Lucrari de constructie				
178	33-04-003-	Montarea stilpilor din beton armat	buc	5,00	387,76	1 938,82

1	2	3	4	5	6	7
	1	LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior			219,11	1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,00	57,66	1 095,54
	110-9126	Placi metalice	buc	0,50	6,15	3,08
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,10	32,00	3,20
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	3,90	200,00	780,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,95	60,00	57,00
179		Pilon	buc	5,00	1 669,17	8 345,85
					0,00	0,00
	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	5,00	1 669,17	8 345,85
180	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	6,00	25,37	152,22
					25,37	152,22
	1	Muncitor	h-om	2,64	57,66	152,22
181	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,48	3 762,31	1 805,91
					3 762,31	1 805,91
	1	Muncitor	h-om	31,32	57,66	1 805,91
182		material	buc	0,00	12 353,00	12 353,00
					0,00	0,00
	2626226	Cablu SIP2A3*16+1*25 mm2	m	480,00	18,75	9 000,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	38,00	28,00	1 064,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	8,00	40,00	320,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	8,00	61,00	488,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	12,00	26,25	315,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	70,00	11,00	770,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	70,00	3,30	231,00
	554	Clema RA-25	buc	10,00	16,50	165,00
183	08-02-369-3	Dimontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur K=0.5 demontarea	buc	3,00	78,86	236,59
					52,85	158,56
	1	Muncitor	h-om	2,75	57,66	158,56
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,03	32,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03	49,00	1,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,08	60,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
184	33-04-014-	Montarea corpurilor de iluminat:	buc	12,00	186,64	2 239,70

1	2	3	4	5	6	7
	2	cu lampi luminescente JCU-150w			132,04	1 584,50
	1	Muncitor	h-om	27,48	57,66	1 584,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	9,60	60,00	576,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,32	60,00	79,20
		<i>Total</i>	lei			27 072,09
		<i>Fondul social si medical (II3) * 22,5 %</i>	22,50 %			1 079,26
		<i>Transport (II3) * 7 %</i>	7,00 %			1 449,53
		<i>Cheltueli de regie (II3+Fondul+Transp) * 14,5 %</i>	14,50 %			4 292,12
		<i>Total II3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			33 893,00
		<i>Beneficiul de deviz (II3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			2 033,59
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str Sfinta Maria. /n15 Inklusiv salariu				35 926,59 4 796,73
		44. Lucrari de montare				
185	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	19,00	285,02 196,62	5 415,39 3 735,79
	1	Muncitor	h-om	64,79	57,66	3 735,79
	1019852	Vopsea	kg	9,50	10,00	95,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,38	90,00	34,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	25,27	60,00	1 516,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,38	90,00	34,20
186		materiale			1 907,00 0,00	1 907,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	19,07	100,00	1 907,00
187	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,19	782,53 716,21	148,68 136,08
	1	Muncitor	h-om	2,36	57,66	136,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	90,00	6,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	90,00	6,30
188		material	buc	0,00	35,14 0,00	35,14 0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	10,04	3,50	35,14
189	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	1 334,53 478,57	400,36 143,57
	1	Muncitor	h-om	2,49	57,66	143,57
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	11 690,00	233,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,23	29,00	6,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,04	90,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,76	12,00	9,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	90,00	3,60
190	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,80	1 407,07 1 158,97	2 532,72 2 086,14
	1	Muncitor	h-om	36,18	57,66	2 086,14
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	11 960,00	119,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,62	29,00	46,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,76	4,60	67,90
	1019852	Vopsea	kg	3,60	10,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	2,70	25,00	67,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,05	12,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			10 439,29
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			1 372,86
		<i>Transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			183,09
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			4 637,20
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			16 632,44
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			997,95
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				17 630,39 6 101,58
		45. Utilaj				
191		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	12,00	1 286,00 0,00	15 432,00 0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	12,00	1 286,00	15 432,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				15 432,00
		46. Restabilirea iluminatului stradal din str Potirnichii,41a-str. Sf Nicolae,1 /n16				
192		Lucrari de constructie				
193	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din	1000 m	0,45	3 762,00 3 762,00	1 692,90 1 692,90

1	2	3	4	5	6	7
		Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
	1	Muncitor	h-om	29,36	57,66	1 692,90
194		material	buc	0,00	11 458,50 0,00	11 458,50 0,00
	2626226	Cablu SIP2A3*16+1*25 mm2	m	450,00	18,75	8 437,50
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	39,00	28,00	1 092,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	15,00	40,00	600,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	6,00	61,00	366,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	4,00	26,25	105,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	60,00	11,00	660,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	60,00	3,30	198,00
195	33-04-014- 2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente JCU-150w	buc	13,00	186,64 132,04	2 426,34 1 716,54
	1	Muncitor	h-om	29,77	57,66	1 716,54
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	10,40	60,00	624,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,43	60,00	85,80
		<i>Total</i>	lei			15 577,74
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			767,12
		<i>Transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			802,10
		<i>Cheltueli de regie (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %</i>	14,50 %			2 486,30
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			19 633,26
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			1 178,00
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str Potirnicchi,41a-str. Sf Nicolae,1 /n16 Inclusiv salariu				20 811,26 3 409,44
		47. Lucrari de montare				
196	08-02-363- 1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	13,00	285,02 196,62	3 705,27 2 556,07
	1	Muncitor	h-om	44,33	57,66	2 556,07
	1019852	Vopsea	kg	6,50	10,00	65,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,26	90,00	23,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	17,29	60,00	1 037,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,26	90,00	23,40
197		materiale	buc	13,00	100,00 0,00	1 300,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	13,00	100,00	1 300,00
198	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,40	786,97 714,97	314,79 285,99

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	4,96	57,66	285,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,16	90,00	14,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,16	90,00	14,40
199		material	buc	0,00	140,00	140,00
					0,00	0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	40,00	3,50	140,00
200	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	1 334,53	400,36
					478,57	143,57
	1	Muncitor	h-om	2,49	57,66	143,57
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТЗпс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	11 690,00	233,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,23	29,00	6,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	90,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,76	12,00	9,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	90,00	3,60
201	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,80	1 407,07	2 532,72
					1 158,97	2 086,14
	1	Muncitor	h-om	36,18	57,66	2 086,14
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТЗпс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	11 960,00	119,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,62	29,00	46,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,76	4,60	67,90
	1019852	Vopsea	kg	3,60	10,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	2,70	25,00	67,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,05	12,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
		Total	lei			8 393,14
		Fondul social si medical (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %			1 141,15
		Transport (ПЗ) * 7 %	7,00 %			145,84
		Cheltueli de regie (ПЗ) * 76 %	76,00 %			3 854,55
		Total ПЗ+Фонд+Трансп+Челту	100,00 +			13 534,68
		Beneficiul de deviz (ПЗ+Фонд+Трансп+Челту) * 6 %	6,00 %			812,08
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				14 346,76 5 071,77
		48. Utilaj				
202		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	13,00	1 286,00	16 718,00
					0,00	0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	13,00	1 286,00	16 718,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				16 718,00
		49. Restabilirea iluminatului stradal din str Schinoasa Vale8- Galati,2a. /n17				
203		Lucrari de constructie				
204	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,50	3 761,74 3 761,74	1 880,87 1 880,87
	1	Muncitor	h-om	32,62	57,66	1 880,87
205		material	buc	0,00	13 203,50 0,00	13 203,50 0,00
	2626226	Cablu SIP2A3*16+1*25 mm2	m	500,00	18,75	9 375,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	38,00	28,00	1 064,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	18,00	40,00	720,00
	019	Clema de ancora PA-1500	buc	18,00	61,00	1 098,00
	8	Clema conexiune PC -1500	buc	4,00	26,25	105,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	45,00	11,00	495,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	45,00	3,30	148,50
	554	Clema RA-25	buc	12,00	16,50	198,00
206	33-04-014- 2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente JCU-150w	buc	10,00	186,64 132,04	1 866,41 1 320,41
	1	Muncitor	h-om	22,90	57,66	1 320,41
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	8,00	60,00	480,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,10	60,00	66,00
207	08-02-369- 3	Dimontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur K=0.5 demontrarea	buc	15,00	78,79 52,78	1 181,82 791,67
	1	Muncitor	h-om	13,73	57,66	791,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,15	32,00	4,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,15	49,00	7,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,30	90,00	27,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,40	60,00	324,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,30	90,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			18 132,60
		<i>Fondul social si medical (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %			898,41

1	2	3	4	5	6	7
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %			925,10
		Cheltueli de regie si medical (Π3+Fondul+Transp) * 14,5 %	14,50 %			2 893,64
		Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			22 849,75
		Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			1 370,99
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str Schinoasa Vale8- Galati,2a. /n17 Inclusiv salariu				24 220,74 3 992,95
		50. Lucrari de montare				
208	08-02-149- 1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,00	1 361,19 492,99	4 083,58 1 478,98
	1	Muncitor	h-om	25,65	57,66	1 478,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,17	90,00	105,30
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	39,90	60,00	2 394,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,17	90,00	105,30
209	08-02-363- 1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 K=0.5 Demontarea	buc	10,00	186,71 98,31	1 867,10 983,10
	1	Muncitor	h-om	17,05	57,66	983,10
	1019852	Vopsea	kg	5,00	10,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,30	60,00	798,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	90,00	18,00
210	08-02-363- 1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	15,00	285,02 196,62	4 275,31 2 949,31
	1	Muncitor	h-om	51,15	57,66	2 949,31
	1019852	Vopsea	kg	7,50	10,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,30	90,00	27,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	19,95	60,00	1 197,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,30	90,00	27,00
211		materiale	buc	0,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	15,00	100,00	1 500,00
212	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	787,00 715,00	236,10 214,50
	1	Muncitor	h-om	3,72	57,66	214,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	90,00	10,80

1	2	3	4	5	6	7
213		material			158,20	158,20
					0,00	0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	45,20	3,50	158,20
		<i>Total</i>	lei			12 120,29
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			1 265,83
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			4 275,68
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			17 661,80
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			1 059,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				18 721,51 5 625,89
		51. Utilaj				
214		Corp de iluminat JCU-150 W			19 290,00	19 290,00
					0,00	0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	15,00	1 286,00	19 290,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 290,00
		52. Restabilirea iluminatului stradal din str-la Cobzarilor.7.8.9,10 /n13				
215		Lucrari de constructie				
216	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	2,00	387,76 219,11	775,53 438,22
	1	Muncitor	h-om	7,60	57,66	438,22
	110-9126	Placi metalice	buc	0,20	6,15	1,23
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,04	32,00	1,28
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,56	200,00	312,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,38	60,00	22,80
217		Pilon	buc	2,00	1 669,17 0,00	3 338,34 0,00
	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	2,00	1 669,17	3 338,34
218	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,00	42,17 25,37	84,34 50,74
	1	Muncitor	h-om	0,88	57,66	50,74
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,48	70,00	33,60
219	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina	1000 m	0,20	3 762,30 3 762,30	752,46 752,46

1	2	3	4	5	6	7
		la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
	1	Muncitor	h-om	13,05	57,66	752,46
220		material			3 115,00	3 115,00
					0,00	0,00
	52362292	Cablu SIP5A2*16 mm2	m	200,00	10,42	2 084,00
	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	14,00	28,00	392,00
	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	8,00	40,00	320,00
	20	Banda de montare F-19.07	m	20,00	11,00	220,00
	21	Clema pentru banda A-19	buc	20,00	3,30	66,00
	554	Clema RA-25	buc	2,00	16,50	33,00
221	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	6,00	186,64	1 119,85
					132,04	792,25
	1	Muncitor	h-om	13,74	57,66	792,25
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,80	60,00	288,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,66	60,00	39,60
		<i>Total</i>	lei			9 185,52
		<i>Fondul social si medical (II3) * 22,5 %</i>	22,50 %			1 452,57
		<i>Transport (II3) * 7 %</i>	7,00 %			451,91
		<i>Cheltueli de regie (II3+Fondul+Transp) * 14,5 %</i>	14,50 %			1 608,05
		<i>Total II3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			12 698,05
		<i>Beneficiul de deviz (II3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			761,87
		Total Restabilirea iluminatului stradal din str-la Cobzarilor.7.8.9,10 /n13 Inklusiv salariu				13 459,92 2 033,67
		53. Lucrari de montare				
222	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	6,00	285,02	1 710,12
					196,62	1 179,72
	1	Muncitor	h-om	20,46	57,66	1 179,72
	1019852	Vopsea	kg	3,00	10,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,98	60,00	478,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	90,00	10,80
223		materiale	buc	6,00	100,00	600,00
					0,00	0,00
	8455	Consoala cu un brat	buc	6,00	100,00	600,00
224	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	0,15	787,00	118,05
					715,00	107,25

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	1,86	57,66	107,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	90,00	5,40
225		material			52,50	52,50
					0,00	0,00
	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	15,00	3,50	52,50
		<i>Total</i>	lei			2 480,67
		<i>Fondul social si medical (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			289,57
		<i>Transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			47,78
		<i>Cheltueli de regie (Π3) * 76 %</i>	76,00 %			978,10
		<i>Total Π3+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			3 796,12
		<i>Beneficiul de deviz (Π3+Fondul+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			77,22
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				3 873,34
		54. Utilaj				1 286,97
226		Corp de iluminat JCU-150 W	buc	6,00	1 286,00	7 716,00
					0,00	0,00
	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	6,00	1 286,00	7 716,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				7 716,00

		Total	lei	1 011 432,97
		TVA (Π3) * 20 %	20,00 %	202 286,59
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 213 719,56
				158 136,47



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)